
      
 

         RAADSBESLUIT 
 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,  
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 maart 2024, nummer 
2024/28, 
 
 
BESLUIT : 
 
1. Vast te stellen het Stedenbouwkundig Raamwerk De Nieuwe Kern met de volgende 
bijbehorende documenten:  
a. De studie extra veldsport in DNK; 
b. Het programma en parkeernormen DNK (terug te vinden in het PROGRAMMA 
OVERZICHT DNK);  
c. De Nota van beantwoording participatie Stedenbouwkundig Raamwerk.  
 
2. Daarnaast aanvullend te bepalen dat er tevens plannen dienen te worden gemaakt om 
openbaar vervoer (naast de reeds geplande metro- en treinverbindingen) en 
deelmobiliteit in DNK te realiseren in het kader van een goede ontsluiting van DNK. 
 
Ouder-Amstel, 25 april 2024 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de raadsgriffier,     de voorzitter, 
 
 
 
 
Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar  mevr. J. Geldhof 
 


